

柳北区石碑坪镇留休村新东屯产
业道路建设项目

招 标 控 制 价

招 标 人：柳州市柳北区农业农村局
(单位盖章)

审核单位：智埔国际建设集团有限公司
(单位盖章)

软件名称及版本号：同望工程造价管理软件
工程计价软件测评合格编号：V10.8.2

柳北区石碑坪镇留休村新东屯产
业道路建设项目

招 标 控 制 价

招标控制价(签约合同
价)(小写):

654381元

(大写):

陆拾伍万肆仟叁佰捌拾壹元整

(注: 含暂列金额、材料和工程设备暂估价、专业工程暂估价、安全生产责任保险费暂估价)

招标控制价(合同价)(

635381元

(大写):

陆拾叁万伍仟叁佰捌拾壹元整

(注: 不含暂列金额、材料和工程设备暂估价、专业工程暂估价、安全生产责任保险费暂估价)

招 标 人: 柳州市柳北
区农业农村
局
(单位盖章)

造价咨询人: 广西兴瑞工程
设计咨询有限
公司
(单位盖章)

审核单位: 智埔国际建设
集团有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: _____ 复 核 时 间: _____

编制说明

一、项目概况：

该项目为柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目，建设内容为硬化产业道路。改建产业道路1段，总长度约为1200米，路面宽度为3.5m，设置碎石路肩，道路硬化总面积约为4330平方米。

二、主要工程内容及做法：

1、路基清表35CM，夯实后铺设150厚级配碎石垫层找平，铺设200厚C30混凝土面层。

2、竣工碑1个

三、编制依据：

1、《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）（简称编制办法）；

2、《公路工程预算定额》（JTG/T3832-2018）；

3、《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T 3833-2018）；

4、广西壮族自治区交通运输厅《关于印发公路建设工程概算预算编制办法广西补充规定的通知》（桂交建管发〔2019〕39号文）（简称广西补充规定）；

5、交通运输部关于调整《公路工程项目投资估算编制办法》（JTG 3820-2018）和《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）中“税金”有关规定的公告（交通运输部第26号公告）；

6、《住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函〔2019〕193号文）；

7、交通运输部《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）（交通运输部公告2017年51号）；

8、施工图设计计算的工程数量；

9、所有材料价按《柳州市建设工程造价信息》信息价2026年第02期计取，不计算超运距运输费、场外运输损耗、采保费等，水泥采用袋装价格，混凝土采用道路商品混凝土。

四、其他说明：

1、根据设计图册等资料为依据计算或参考。根据图纸可以计算的，按计算的工程量，其他无法复核的工程量，暂按图纸标注工程量或送审工程量计取。结算时应以实际发生的工程量为准。

2、土方运距暂按1公里考虑，结算时以实际发生签证为准。

3、本项目采用同望WECOST公路工程造价管理系统V10.8.2编制。

全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制时间：2026-03-18

第 1 页 共 1 页

01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	估算金额（元）					技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
				柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建				合计			
1	第100章至第700章合计			635381				635381		97.10	
100	清单 第100章 总 则			27436				27436		4.19	
200	清单 第200章 路 基			19182				19182		2.93	
300	清单 第300章 路 面			588490				588490		89.93	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			273				273		0.04	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计										
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			635381				635381		97.10	
11	计日工合计										
11.1	劳务										
11.2	材料										
11.3	施工机械										
12	暂列金额（不含计日工总额）			19000				19000		2.90	
13	预算价			654381				654381		100.00	

编制：BZ

复核：

全标段人工、主要材料、机械台班数量汇总表

项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制时间：2026-03-18

02-1表

序号	规格名称	单位	总数量	标 段 名 称					
				柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目					
1	人工	工日	356.515	356.515					
2	机械工	工日	89.21	89.21					
3	普C20-32. 5-2(商) 普C20-32. 5-2(商)	m3	0.137	0.137					
4	普C30-32. 5-2(商) 普C30-32. 5-2(商)	m3	883.32	883.32					
5	HPB300钢筋	t	0.013	0.013					
6	型钢工字钢, 角钢	t	0.004	0.004					
7	石油沥青	t	0.429	0.429					
8	柴油0号, -10号, -20号	kg	1899.118	1899.118					
9	煤	t	0.087	0.087					
10	电	kW • h	1389.756	1389.756					
11	水	m3	130.061	130.061					
12	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合格	m3	0.26	0.26					
13	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	1513.116	1513.116					
14	其他材料费	元	1148.776	1148.776					
15	设备摊销费	元	15.484	15.484					
16	大理石标志牌(含刻字) (750*530)	m2	0.398	0.398					
17	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	4.065	4.065					
18	功率120kW以内平地机F155	台班	1.272	1.272					
19	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	1.217	1.217					
20	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	0.664	0.664					
21	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	3.76	3.76					
22	机械自身质量0. 6t手扶式振动碾YZS06B	台班	5.04	5.04					
23	摊铺宽度2. 5~4. 5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含材料	台班	1.775	1.775					
24	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	31.263	31.263					

全标段人工、主要材料、机械台班数量汇总表

项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制时间：2026-03-18

02-1表

序号	规格名称	单位	总数量	标 段 名 称					
				柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目					
1	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	10.829	10.829					
2	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	13.201	13.201					
3	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	7.237	7.237					

表A. 0. 2-5 总预算表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			635381		97.10	
100	清单 第100章 总 则			27436		4.19	
101	通则			2532		0.39	
101-1	保险费			2532		0.39	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	633	633	0.10	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1899	1899	0.29	
102	工程管理			9119		1.39	
102-3	安全生产费	总额	1	9119	9119	1.39	
104	承包人驻地建设			15785		2.41	
104-1	承包人驻地建设	总额	1	15785	15785	2.41	
200	清单 第200章 路 基			19182		2.93	
203	挖方路基			19182		2.93	
203-1	路基挖方			19182		2.93	
-a	挖土方	m3	1935.5	6736	3.48	1.03	
B-	土方外运(暂按运距1km，结算按实际发生签证计算)	m3	1935.6026	12446	6.43	1.90	
300	清单 第300章 路 面			588490		89.93	
306	级配碎（砾）石底基层、基层			136868		20.92	
306-3	级配碎石基层			136868		20.92	
-a	级配碎（砾）石基层(150MM)	m2	5530	136868	24.75	20.92	
312	水泥混凝土面板			418538		63.96	
312-1	水泥混凝土面板			418538		63.96	
-a	C30水泥混凝土路面 厚20cm	m2	4330	418538	96.66	63.96	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			33084		5.06	
313-1	碎石路肩	m3	240	33084	137.85	5.06	

编制：10815211

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			273		0.04	
604	标示牌			273		0.04	
604-9	标示牌	个	1	273	273	0.04	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			635381		97.10	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）			19000		2.90	
13	预算价			654381		100.00	

编制：10815211

复核：

表A.0.2-5 总预算表（07样式）

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

项	目	节	细目	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
				第100章至第700章合计			635381		97.10	
				清单 第100章 总 则			27436		4.19	
	101			通则			2532		0.39	
		101-1		保险费			2532		0.39	
			-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	633	633	0.10	
			-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1899	1899	0.29	
	102			工程管理			9119		1.39	
		102-3		安全生产费	总额	1	9119	9119	1.39	
	104			承包人驻地建设			15785		2.41	
		104-1		承包人驻地建设	总额	1	15785	15785	2.41	
				清单 第200章 路 基			19182		2.93	
	203			挖方路基			19182		2.93	
		203-1		路基挖方			19182		2.93	
			-a	挖土方	m3	1935.5	6736	3.48	1.03	
			B-	土方外运(暂按运距1km，结算按实际发生签证计算)	m3	1935.6026	12446	6.43	1.90	
				清单 第300章 路 面			588490		89.93	
	306			级配碎（砾）石底基层、基层			136868		20.92	
		306-3		级配碎石基层			136868		20.92	
			-a	级配碎（砾）石基层(150MM)	m2	5530	136868	24.75	20.92	
	312			水泥混凝土面板			418538		63.96	
		312-1		水泥混凝土面板			418538		63.96	
			-a	C30水泥混凝土路面 厚20cm	m2	4330	418538	96.66	63.96	
	313			路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			33084		5.06	
		313-1		碎石路肩	m3	240	33084	137.85	5.06	

编制：10815211

复核：

表A. 0. 2-5 总预算表 (07样式)

建设项目名称: 柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

第 2 页 共 2 页

01表

[illegible]

编制: 10815211

复核:

表A. 0. 2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	356.516	7.742	348.685	0.089									
1051001	机械工	工日	101.25	89.21	21.33	67.88										
1511007	普C20-32. 5-2(商) (普C20-32. 5-2(商))	m3	304.42	0.137			0.137									
1511009	普C30-32. 5-2(商) (普C30-32. 5-2(商))	m3	330.09	883.32		883.32										
2001001	HPB300钢筋	t	3300.88	0.013		0.013										
2003004	型钢 (工字钢, 角钢)	t	3283.19	0.004		0.004										
3001001	石油沥青	t	4690	0.429		0.429										
3003003	柴油 (0号, -10号, -20号)	kg	7.13	1899.118	995.968	903.149										
3005001	煤	t	664	0.087		0.087										
3005002	电	kW • h	0.74	1389.756		1389.756										
3005004	水	m3	2.82	130.061		129.9	0.161									
4003002	锯材 (中板 δ =19~35mm, 中方混合规格)	m3	1076.92	0.26		0.26										
5505016	碎石 (未筛分碎石统料堆方)	m3	82.52	1513.117		1513.117										
7801001	其他材料费	元	1	1148.776		1148.749	0.027									
7901001	设备摊销费	元	1	15.484		15.484										
LB-01	大理石标志牌(含刻字)	m2	450	0.398			0.398									
8001003	功率90kW以内履带式推土机	台班	1016.48	4.065	4.065											
8001058	功率120kW以内平地机 (F155)	台班	1154.31	1.272		1.272										
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	633.04	1.217		1.217										
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机 (3Y-12/15)	台班	569.66	0.664		0.664										

编制：10815211

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面	清单 第 600章 安全设施 及预埋管 线							辅助生产	%	数量
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机 (3Y-18/21)	台班	729.55	3.76		3.76										
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 (YZS06B)	台班	158.59	5.04		5.04										
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混 凝土摊铺机 (HTG4500含模轨	台班	1311.06	1.775		1.775										
8003083	混凝土电动刻纹机 (RQF180)	台班	255.6	31.263		31.263										
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费 用) (SLF)	台班	203.16	10.829		10.829										
8007015	装载质量10t以内自卸汽车	台班	737.81	13.201	13.201											
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1084.23	7.238		7.238										

编制：10815211

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总 则															27436	
2	101	通则															2532	
3	101~1	保险费															2532	
4	~a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1													633	633
5	~b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1													1899	1899
6	102	工程管理															9119	
7	102~3	安全生产费	总额	1													9119	9119
8	104	承包人驻地建设															15785	
9	104~1	承包人驻地建设	总额	1													15785	15785
10	200	清单 第200章 路 基			15099.5		783.88		13871.21	14655.09		433.83	335.42	986.08	1177.46	1582.91	19182	
11	203	挖方路基			15099.5		783.88		13871.21	14655.09		433.83	335.42	986.08	1177.46	1582.91	19182	
12	203~1	路基挖方			15099.5		783.88		13871.21	14655.09		433.83	335.42	986.08	1177.46	1582.91	19182	
13	~a	挖土方	m3	1935.5	5077.59		783.88		4131.53	4915.41		159.13	159.44	538.33	400.4	555.54	6736	3.48
14	B~	土方外运(暂按运距1km,结算按实际发生数)	m3	1935.6026	10021.91				9739.68	9739.68		274.7	175.99	447.75	777.07	1027.37	12446	6.43
15	300	清单 第300章 路 面			465276.12		35304.36	420372.88	26524.92	482202.16		3093.92	5298.51	14129.37	35146.21	48588.32	588490	
16	306	级配碎(砾)石底基层、基层			104285.25		1343.79	105073.07	6259.12	112675.97		1048.14	3021.14	755.91	8039.91	11298.7	136868	
17	306~3	级配碎石基层			104285.25		1343.79	105073.07	6259.12	112675.97		1048.14	3021.14	755.91	8039.91	11298.7	136868	
18	~a	级配碎(砾)石基层(150MM)	m2	5530	104285.25		1343.79	105073.07	6259.12	112675.97		1048.14	3021.14	755.91	8039.91	11298.7	136868	24.75

编制：10815211

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费 (元)	定额设备购置 费 (元)	直接费 (元)				设备购置 费	措施费	企业管理 费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计 (元)	
							人工费	材料费	施工机械 使用费	合计					费率 (%) 7.42%	税率 (%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
19	312	水泥混凝土面 板			336757.06		28979.07	295495.01	19466.51	343940.59		1697.12	1575.31	11533.71	25230.19	34557.92	418538	
20	312~1	水泥混凝土面 板			336757.06		28979.07	295495.01	19466.51	343940.59		1697.12	1575.31	11533.71	25230.19	34557.92	418538	
21	~a	C30水泥混凝土 路面 厚20cm	m2	4330	336757.06		28979.07	295495.01	19466.51	343940.59		1697.12	1575.31	11533.71	25230.19	34557.92	418538	96.66
22	313	路肩培土、中 央分隔带回填 土、土路肩加 固及路缘石			24233.81		4981.5	19804.8	799.29	25585.59		348.67	702.05	1839.75	1876.11	2731.7	33084	
23	313~1	碎石路肩	m3	240	24233.81		4981.5	19804.8	799.29	25585.59		348.67	702.05	1839.75	1876.11	2731.7	33084	137.85
24	600	清单 第600章 安全设施及预 埋管线			228.91		8.95	220.96		229.91		0.47	0.65	3	17.07	22.6	273	
25	604	标示牌			228.91		8.95	220.96		229.91		0.47	0.65	3	17.07	22.6	273	
26	604~9	标示牌	个	1	228.91		8.95	220.96		229.91		0.47	0.65	3	17.07	22.6	273	273
合计				1.2	480604.53		36097.18	420593.84	40396.13	497087.15		3528.22	5634.58	15118.45	36340.74	50193.82	635381	529484.17

编制：10815211

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	工程类别	措施费（%）										企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		1.114					1.499	0.521		2.613	0.521	2.747	0.122			0.271	3.14	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方		1.018					1.279	0.47		2.297	0.47	2.792	0.108			0.259	3.159	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输		1.136					1.451	0.154		2.587	0.154	1.374	0.118			0.264	1.756	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面		1.093					1.39	0.818		2.483	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）							1.39	0.818		1.39	0.818	2.427	0.066			0.404	2.897	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569	0.096			0.513	4.178	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.753					0.924	1.201		1.677	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.753					0.924	1.201		1.677	1.201	3.587	0.114			0.466	4.167	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.883					1.007	1.537		1.89	1.537	4.726	0.126			0.545	5.397	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物III(一般)		1.73					0.948	2.729		2.678	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物III(室内)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物III(桥梁)		1.73					0.948	2.729		2.678	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物III(设备安装)							0.948	2.729		0.948	2.729	5.976	0.225			1.094	7.295	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		1.052						1.677		1.052	1.677	4.143	0.101			0.637	4.881	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构(一般)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构(桥梁)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564			0.564	2.242	0.104			0.653	2.999	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

编制：10815211

复核：

表A. 0. 2-9 综合费计算表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	工程名称	措施费										企业管理费							规费					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费用		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费用	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费用
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	挖土方		56.56					76.11	26.45		132.68	26.45	139.48	6.2			13.76	159.44	257.11	8.04	120.52	16.07	136.59	538.33
2	土方外运(暂按运距1km，结算按实际发生签证计算)		113.85					145.42	15.43		259.27	15.43	137.7	11.83			26.46	175.99	213.85	6.68	100.24	13.37	113.61	447.75
3	级配碎（砾）石基层(150MM)		85.87					109.21	853.05		195.08	853.05	2531	68.83			421.31	3021.14	361.03	11.28	169.23	22.56	191.8	755.91
4	C30水泥混凝土路面 厚20cm		551.26					701.05	444.81		1252.31	444.81	1319.74	35.89			219.68	1575.31	5508.64	172.15	2582.17	344.29	2926.46	11533.71
5	碎石路肩		66.22					84.22	198.23		150.44	198.23	588.16	15.99			97.91	702.05	878.69	27.46	411.89	54.92	466.8	1839.75
6	标示牌		0.14					0.09	0.24		0.23	0.24	0.54	0.02			0.1	0.65	1.43	0.05	0.67	0.09	0.76	3
7	合计：		873.91					1116.1	1538.22		1990	1538.22	4716.62	138.75			779.22	5634.58	7220.75	225.65	3384.73	451.3	3836.02	15118.45

编制：10815211

复核：

表A.0.2-10 设备费计算表

项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

第 1 页 共 1 页

05表

[illegible]

编制：10815211

复核:

分项设备费计算表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号/设备代号	分项名称/设备名称	规格型号	单位	数量	基价	定额设备购置费（元）	单价(元)	设备购置费（元）	税金(元)	定额设备费（元）	设备费（元）
-----------	-----------	------	----	----	----	------------	-------	----------	-------	----------	--------

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	633.04	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	569.66	
3	普C20-32.5-2(商) 普C20-32.5-2(商)	m3	1511007	304.42		21	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	729.55	
4	普C30-32.5-2(商) 普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	330.09		22	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	158.59	
5	HPB300钢筋	t	2001001	3300.88		23	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1311.06	
6	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3283.19		24	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	255.6	
7	石油沥青	t	3001001	4690		25	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	203.16	
8	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.13		26	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	737.81	
9	煤	t	3005001	664		27	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1084.23	
10	电	kW·h	3005002	0.74		28	定额基价	元	1999	1	
11	水	m3	3005004	2.82							
12	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1076.92							
13	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	82.52							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	设备摊销费	元	7901001	1							
16	大理石标志牌(含刻字)(750*530)	m2	LB-01	450							
17	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	1016.48							
18	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1154.31							

编制：10815211

复核：

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

第 1 页 共 1 页

09-1表

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28	101.25		19	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	654.89	633.04	
2	机械工	工日	1051001	106.28	101.25		20	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	587.09	569.66	
3	普C20-32.5-2(商) 普C20-32.5-2(商)	m3	1511007	293.96	304.42		21	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	752.93	729.55	
4	普C30-32.5-2(商) 普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	319.68	330.09		22	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	164.61	158.59	
5	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33	3300.88		23	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400mm	台班	8003077	1341.03	1311.06	
6	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3504.27	3283.19		24	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	264.8	255.6	
7	石油沥青	t	3001001	4529.91	4690		25	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	210.28	203.16	
8	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.44	7.13		26	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	759.19	737.81	
9	煤	t	3005001	561.95	664		27	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1104.87	1084.23	
10	电	kW·h	3005002	0.85	0.74		28	定额基价	元	1999		1	
11	水	m3	3005004	2.72	2.82								
12	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1504.42	1076.92								
13	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	75.73	82.52								
14	其他材料费	元	7801001	1	1								
15	设备摊销费	元	7901001	1	1								
16	大理石标志牌(含刻字)(750*530)	m2	LB-01	450	450								
17	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	1046.8	1016.48								
18	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1188.74	1154.31								

编制：10815211

复核：

表A. 0. 3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项

标准定额库版本号：

校验码：

第 1 页 共 2 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类 别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计								
100	清单第100章总则								
101	通则								
101-1	保险费								
101-1-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切	总额		1		633	633		
101-1-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额		1		1899	1899		
102	工程管理								
102-3	安全生产费	总额		1		9119	9119		
104	承包人驻地建设								
104-1	承包人驻地建设	总额		1		15785	15785		
200	清单第200章路基								
203	挖方路基								
203-1	路基挖方								
203-1-a	挖土方	m3		1935. 5		3. 48	6736		
1-1-1-11	功率90kW以内推土机清除表土	100m3		19. 355		347. 61	6728	01. 土方	
B-	土方外运(暂按运距1km，结算按实际 发生签证计算)	m3		1935. 6026		6. 43	12446		
1-1-11-5	装载质量10t以内自卸汽车运土第一个 1km	1000m3天然密实方		1. 9356		6428. 5	12443	03. 运输	
300	清单第300章路面								
306	级配碎（砾）石底基层、基层								
306-3	级配碎石基层								
306-3-a	级配碎（砾）石基层(150MM)	m2		5530		24. 75	136868		
2-2-2-9	机械摊铺级配碎石底基层(拖拉机带铧 犁拌和，压实厚度8cm)	1000m2		5. 53		13862. 57	76660	04. 路面	
2-2-2-11	机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带铧犁 拌和，每增加1cm)	1000m2		38. 71		1554. 64	60180	04. 路面	

编制：10815211

复核：

表A. 0. 3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项 标准定额库版本号： 校验码： 第 2 页 共 2 页 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类 别	定额调整情况或分项算式
312	水泥混凝土面板								
312-1	水泥混凝土面板								
312-1-a	C30水泥混凝土路面厚20cm	m2		4330		96. 66	418538		
2-2-17-3换	摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm(轨道式)	1000m2路面		4. 33		96659. 35	418535	04. 路面	普C30-32. 5-4 换 [1511010]; [1511010] 换
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石								
313-1	碎石路肩	m3		240		137. 85	33084		
2-3-2-5换	培路肩	100m3		2. 4		13785	33084	04. 路面	增: [5503012]; [5503012] 换 [5503012001]石渣 混合 渣; [5503012001]石渣 混合渣 量 100. 0; [5503012001]石渣 混合渣 换 [5503012];
600	清单第600章安全设施及预埋管线								
604	标示牌								
604-9	标示牌	个		1		273	273		
1-3-1-1	人工开挖沟槽土方	1000m3天然密实方		0. 0001		30000	3	06. 构造物 I	
4-11-5-6换	基础混凝土垫层	10m3实体		0. 0134		4552. 24	61	08. 构造物III(一般)	普C10-32. 5-4 换 [1511007];
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计								
11	计日工合计								
11. 1	劳务								
11. 2	材料								
11. 3	施工机械								
12	暂列金额（不含计日工总额）								
13	预算价								

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：-a

工程名称：挖土方

单位：m3

数量：1935.5

单价：3.48

第 1 页 共 7 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			伐树、挖根、除草、清除表土									合 计	
	工 程 细 目			功率90kW以内推土机清除表土										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			19.355										
	定 额 表 号			1~1~1~11										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	0.4	7.74	783.88							7.74	783.88
8001003	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	1016.48	0.21	4.06	4131.53							4.06	4131.53
9999001	定额基价	元	1	262	5078	5078							5078	5078
	直接费	元				4915.41								4915.41
	措施费	I	元	5077.59	2.613 %	132.68								132.68
		II	元	5077.59	0.521 %	26.45								26.45
	企业管理费	元		5077.59	3.14 %	159.44								159.44
	规费	元		1606.95	33.5 %	538.33								538.33
	利润	元		5396.16	7.42 %	400.4								400.4
	税金	元		6172.7	9 %	555.54								555.54
	金额合计	元				6728.25								6728.25

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：B- 工程名称：土方外运(暂按运距1km，结算按实际发 单位：m3 数量：1935.6026 单价： 6.43 第 2 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			自卸汽车运土、石方									合 计		
	工 程 细 目			装载质量10t以内自卸汽车运土第一个1km											
	定 额 单 位			1000m3天然密实方											
	工 程 数 量			1.9356											
	定 额 表 号			1~1~11~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8007015	装载质量10t以内自卸汽车00361		台班	737.81	6.82	13.2	9739.69							13.2	9739.69
9999001	定额基价		元	1	5178	10022	10022							10022	10022
	直接费		元				9739.68								9739.68
	措施费		I	元		10021.92	2.587 %	259.27							259.27
II			元		10021.92	0.154 %	15.43							15.43	
	企业管理费		元			10021.91	1.756 %	175.98							175.99
	规费		元			1336.58	33.5 %	447.75							447.75
	利润		元			10472.6	7.42 %	777.07							777.07
	税金		元			11415.18	9 %	1027.37							1027.37
	金额合计		元				12442.55								12442.55

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：-a 工程名称：级配碎（砾）石基层(150MM) 单位：m2 数量：5530.0 单价：24.75 第 3 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面			级配碎石路面						合 计		
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石底基层(拖拉机带铧犁拌和，压实厚度8cm)			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带铧犁拌和，每增加1cm)								
	定 额 单 位			1000m2			1000m2								
	工 程 数 量			5.53			38.71								
	定 额 表 号			2~2~2~9			2~2~2~11								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	1.7	9.4	951.85	0.1	3.87	391.94				13.27	1343.79
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	82.52	122.84	679.31	56056.27	15.34	593.81	49001.32				1273.12	105057.58
7901001	设备摊销费		元	1	2.1	11.61	11.61	0.1	3.87	3.87				15.48	15.48
8001058	功率120kW以内平地机		台班	1154.31	0.23	1.27	1468.17							1.27	1468.17
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机		台班	633.04	0.22	1.22	770.16							1.22	770.16
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	569.66	0.12	0.66	378.03							0.66	378.03
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	729.55	0.68	3.76	2743.4							3.76	2743.4
8007043	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSS1N		台班	1084.23	0.08	0.44	479.66	0.01	0.39	419.71				0.83	899.37
9999001	定额基价		元	1	10574	58473	58473	1183	45812	45812				104285	104285
	直接费		元				62859.14			49816.83					112675.97
	措施费		I	元		7017.54	2.483 %	174.25	839.11	2.483 %	20.83				195.08
II			元		58472.94	0.818 %	478.31	45812.31	0.818 %	374.74				853.05	
	企业管理费		元		58472.94	2.897 %	1693.96	45812.31	2.897 %	1327.18					3021.14
	规费		元		1825.32	33.5 %	611.48	431.13	33.5 %	144.43					755.91
	利润		元		60819.45	7.42 %	4512.8	47535.08	7.42 %	3527.1					8039.91
	税金		元		70329.94	9 %	6329.7	55211.13	9 %	4969					11298.7
	金额合计		元				76659.64			60180.13					136839.77

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：-a 工程名称：C30水泥混凝土路面 厚20cm 单位：m2 数量：4330.0 单价：96.66 第 4 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度20cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			4.33										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	66.1	286.21	28979.07							286.21	28979.07
1511009	普C30-32.5-2(商) 普C30-32.5-2(商)	m3	330.09	204	883.32	291575.1							883.32	291575.1
2001001	HPB300钢筋	t	3300.88		0.01	42.88							0.01	42.88
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3283.19			14.22								14.22
3001001	石油沥青	t	4690	0.1	0.43	2010.46							0.43	2010.46
3005001	煤	t	664	0.02	0.09	57.5							0.09	57.5
3005004	水	m3	2.82	30	129.9	366.32							129.9	366.32
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,由方混合捆枝	m3	1076.92	0.06	0.26	279.78							0.26	279.78
7801001	其他材料费	元	1	265.3	1148.75	1148.75							1148.75	1148.75
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机 UTC4500含摊铺100m	台班	1311.06	0.41	1.78	2327.52							1.78	2327.52
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	255.6	7.22	31.26	7990.72							31.26	7990.72
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	203.16	2.5	10.83	2200.09							10.83	2200.09
8007043	容量10000L以内洒水汽车 VGJ5170GSSJN	台班	1084.23	1.48	6.41	6948.18							6.41	6948.18
9999001	定额基价	元	1	77773	336757	336757							336757	336757

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：-a 工程名称：C30水泥混凝土路面 厚20cm 单位：m2 数量：4330.0 单价：96.66 第 5 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度 20cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			4.33										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			343940.59								343940.59
	措施费		I	元	50435.43	2.483 %	1252.31							1252.31
II			元	54377.33	0.818 %	444.81							444.81	
	企业管理费		元		54377.33	2.897 %	1575.31							1575.31
	规费		元		34428.97	33.5 %	11533.71							11533.71
	利润		元		340029.49	7.42 %	25230.19							25230.19
	税金		元		383976.91	9 %	34557.92							34557.92
	金额合计		元			418534.83								418534.83

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：313-1 工程名称：碎石路肩 单位：m3 数量：240.0 单价：137.85 第 6 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			2.4											
	定 额 表 号			2~3~2~5改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	20.5	49.2	4981.5							49.2	4981.5
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	82.52	100	240	19804.8							240	19804.8
8001085	机械自身质量0.6t手扶式 振动碾YZS06B		台班	158.59	2.1	5.04	799.29							5.04	799.29
9999001	定额基价		元	1	10097	24234	24234							24234	24234
	直接费		元				25585.59								25585.59
	措施费		I	元		6058.61	2.483 %	150.44							150.44
II			元		24233.81	0.818 %	198.23							198.23	
	企业管理费		元			24233.81	2.897 %	702.05							702.05
	规费		元			5491.8	33.5 %	1839.75							1839.75
	利润		元			25284.53	7.42 %	1876.11							1876.11
	税金		元			30352.18	9 %	2731.7							2731.7
	金额合计		元				33083.88								33083.88

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目
分项编号：604-9 工程名称：标示牌 单位：个 数量：1.0 单价： 273 第 7 页 共 7 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			开挖沟槽			基础垫层			大理石标志牌(含刻字) (750*530)			合 计	
	工 程 细 目			人工开挖沟槽土方			基础混凝土垫层			大理石标志牌(含刻字) (750*530)				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			m2				
	工 程 数 量			0.0001			0.0134			0.3975				
	定 额 表 号			1~3~1~1			4~11~5~6改			LB~01				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	200.1	0.02	2.08	5.1	0.07	6.94				0.09	9.02
1511007	普C20-32.5-2(商) 普C20-32.5-2(商)	m3	304.42				10.2	0.14	41.73				0.14	41.73
3005004	水	m3	2.82				12	0.16	0.45				0.16	0.45
7801001	其他材料费	元	1				2	0.03	0.03				0.03	0.03
LB-01	大理石标志牌(含刻字) (750*530)	m2	450							1	0.4	178.88	0.4	178.88
9999001	定额基价	元	1	21267	2	2	3575	48	48	450		179	229	229
	直接费	元				2.03			49.01			178.88		229.91
	措施费	I	元	2.18	1.677 %	0.04	7.28	2.678 %	0.2					0.23
		II	元	2.18	1.201 %	0.03	7.75	2.729 %	0.21					0.24
	企业管理费	元		2.13	4.167 %	0.09	7.73	7.295 %	0.56					0.65
	规费	元		2.03	33.5 %	0.68	6.92	33.5 %	2.32					3
	利润	元		2.28	7.42 %	0.17	48.88	7.42 %	3.63	178.88	7.42 %	13.27		17.07
	税金	元		3.02	9 %	0.27	55.92	9 %	5.03	192.14	9 %	17.29		22.6
	金额合计	元				3.3			60.96			209.44		273.69

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：-a

工程名称：挖土方

单位：m3

数量：1935.5

单价：3.48

第 1 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			伐树、挖根、除草、清除表土									合 计		
	工 程 细 目			功率90kW以内推土机清除表土											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			19.355											
	定 额 表 号			1~1~1~11											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
10010	人工		工日	101.25	0.4	7.74	783.88							7.74	783.88
80010	功率90kW以内履带式推土机		台班	1016.48	0.21	4.06	4131.53							4.06	4131.53
99990	定额基价		元	1	262	5078	5078							5078	5078
	直接费		元				4915.41								4915.41
	设备购置费		元												
	措施费	I	元		5077.59	2.613 %	132.68								132.68
		II	元		5077.59	0.521 %	26.45								26.45
	企业管理费		元		5077.59	3.14 %	159.44								159.44
	规费		元		1606.95	33.5 %	538.33								538.33
	利润		元		5396.16	7.42 %	400.4								400.4
	税金		元		6172.7	9 %	555.54								555.54
	金额合计		元				6728.25								6728.25

编制：10815211

复核：

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：B-工程名称：土方外运(暂按运距1km，结算按实际发单位：m3数量：1935.6026 单价：6.43第 2 页 共 7 页21-2-1表

代 号	工 程 项 目			自卸汽车运土、石方									合 计		
	工 程 细 目			装载质量10t以内自卸汽车运土第一个1km											
	定 额 单 位			1000m3天然密实方											
	工 程 数 量			1.9356											
	定 额 表 号			1~1~11~5											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
80070	装载质量10t以内自卸汽车		台班	737.81	6.82	13.2	9739.69							13.2	9739.69
99990	定额基价		元	1	5178	10022	10022							10022	10022
	直接费		元				9739.68								9739.68
	设备购置费		元												
	措施费	I	元		10021.92	2.587 %	259.27								259.27
		II	元		10021.92	0.154 %	15.43								15.43
	企业管理费		元		10021.91	1.756 %	175.98								175.99
	规费		元		1336.58	33.5 %	447.75								447.75
	利润		元		10472.6	7.42 %	777.07								777.07
	税金		元		11415.18	9 %	1027.37								1027.37
	金额合计		元				12442.55								12442.55

编制：10815211

复核：

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：-a

工程名称：级配碎（砾）石基层(150MM)

单位：m2

数量：5530.0

单价：24.75

第 3 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面			级配碎石路面						合 计		
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石底基层(拖拉机带铧犁拌和，压实厚度8cm)			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带铧犁拌和，每增加1cm)								
	定 额 单 位			1000m2			1000m2								
	工 程 数 量			5.53			38.71								
	定 额 表 号			2~2~2~9			2~2~2~11								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
10010	人工		工日	101.25	1.7	9.4	951.85	0.1	3.87	391.94				13.27	1343.79
55050	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	82.52	122.84	679.31	56056.27	15.34	593.81	49001.32				1273.12	105057.58
79010	设备摊销费		元	1	2.1	11.61	11.61	0.1	3.87	3.87				15.48	15.48
80010	功率120kW以内平地机F155		台班	1154.31	0.23	1.27	1468.17							1.27	1468.17
80010	功率75kW以内履带式拖拉机		台班	633.04	0.22	1.22	770.16							1.22	770.16
80010	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	569.66	0.12	0.66	378.03							0.66	378.03
80010	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21		台班	729.55	0.68	3.76	2743.4							3.76	2743.4
80070	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSSJN		台班	1084.23	0.08	0.44	479.66	0.01	0.39	419.71				0.83	899.37
99990	定额基价		元	1	10574	58473	58473	1183	45812	45812				104285	104285
	直接费		元				62859.14			49816.83					112675.97
	设备购置费		元												
	措施费	I	元		7017.54	2.483 %	174.25	839.11	2.483 %	20.83					195.08
		II	元		58472.94	0.818 %	478.31	45812.31	0.818 %	374.74					853.05
	企业管理费		元		58472.94	2.897 %	1693.96	45812.31	2.897 %	1327.18					3021.14
	规费		元		1825.32	33.5 %	611.48	431.13	33.5 %	144.43					755.91
	利润		元		60819.45	7.42 %	4512.8	47535.08	7.42 %	3527.1					8039.91
	税金		元		70329.94	9 %	6329.7	55211.13	9 %	4969					11298.7
	金额合计		元				76659.64			60180.13					136839.77

编制：10815211

复核：

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：-a

工程名称：C30水泥混凝土路面 厚20cm

单位：m2

数量：4330.0

单价：96.66

第 4 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度 20cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			4.33										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
10010	人工	工日	101.25	66.1	286.21	28979.07							286.21	28979.07
15110	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	330.09	204	883.32	291575.1							883.32	291575.1
20010	HPB300钢筋	t	3300.88		0.01	42.88							0.01	42.88
20030	型钢工字钢,角钢	t	3283.19			14.22								14.22
30010	石油沥青	t	4690	0.1	0.43	2010.46							0.43	2010.46
30050	煤	t	664	0.02	0.09	57.5							0.09	57.5
30050	水	m3	2.82	30	129.9	366.32							129.9	366.32
40030	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1076.92	0.06	0.26	279.78							0.26	279.78
78010	其他材料费	元	1	265.3	1148.75	1148.75							1148.75	1148.75
80030	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含横轴	台班	1311.06	0.41	1.78	2327.52							1.78	2327.52
80030	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	255.6	7.22	31.26	7990.72							31.26	7990.72
80030	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	203.16	2.5	10.83	2200.09							10.83	2200.09
80070	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSS1N	台班	1084.23	1.48	6.41	6948.18							6.41	6948.18
99990	定额基价	元	1	77773	336757	336757							336757	336757

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：-a

工程名称：C30水泥混凝土路面 厚20cm

单位：m2

数量：4330.0

单价：96.66

第 5 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度 20cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			4.33										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			343940.59								343940.59
	设备购置费		元											
	措施费	I	元	50435.43	2.483 %	1252.31								1252.31
		II	元	54377.33	0.818 %	444.81								444.81
	企业管理费		元	54377.33	2.897 %	1575.31								1575.31
	规费		元	34428.97	33.5 %	11533.71								11533.71
	利润		元	340029.49	7.42 %	25230.19								25230.19
	税金		元	383976.91	9 %	34557.92								34557.92
	金额合计		元			418534.83								418534.83

编制：10815211

复核：

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：313-1

工程名称：碎石路肩

单位：m3

数量：240.0

单价：137.85

第 6 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			2.4											
	定 额 表 号			2~3~2~5改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
10010	人工		工日	101.25	20.5	49.2	4981.5							49.2	4981.5
55050	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	82.52	100	240	19804.8							240	19804.8
80010	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	158.59	2.1	5.04	799.29							5.04	799.29
99990	定额基价		元	1	10097	24234	24234							24234	24234
	直接费		元				25585.59								25585.59
	设备购置费		元												
	措施费		I	元		6058.61	2.483 %	150.44							150.44
II			元		24233.81	0.818 %	198.23							198.23	
	企业管理费		元			24233.81	2.897 %	702.05							702.05
	规费		元			5491.8	33.5 %	1839.75							1839.75
	利润		元			25284.53	7.42 %	1876.11							1876.11
	税金		元			30352.18	9 %	2731.7							2731.7
	金额合计		元				33083.88								33083.88

编制：10815211

复核：

分项工程预算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

分项编号：604-9

工程名称：标示牌

单位：个

数量：1.0

单价：273

第 7 页 共 7 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			开挖沟槽			基础垫层			大理石标志牌(含刻字) (750*530)			合 计		
	工 程 细 目			人工开挖沟槽土方			基础混凝土垫层			大理石标志牌(含刻字) (750*530)					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			m2					
	工 程 数 量			0.0001			0.0134			0.3975					
	定 额 表 号			1~3~1~1			4~11~5~6改			LB~01					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
10010	人工		工日	101.25	200.1	0.02	2.08	5.1	0.07	6.94				0.09	9.02
15110 07	普C20-32.5-2(商)普C20-32.5-2(商)		m3	304.42				10.2	0.14	41.73				0.14	41.73
30050 01	水		m3	2.82				12	0.16	0.45				0.16	0.45
78010 01	其他材料费		元	1				2	0.03	0.03				0.03	0.03
LB-01	大理石标志牌(含刻字) (750*530)		m2	450							1	0.4	178.88	0.4	178.88
99990 01	定额基价		元	1	21267	2	2	3575	48	48	450	179	179	229	229
	直接费		元				2.03			49.01			178.88		229.91
	设备购置费		元												
	措施费	I	元		2.18	1.677 %	0.04	7.28	2.678 %	0.2					0.23
		II	元		2.18	1.201 %	0.03	7.75	2.729 %	0.21					0.24
	企业管理费		元		2.13	4.167 %	0.09	7.73	7.295 %	0.56					0.65
	规费		元		2.03	33.5 %	0.68	6.92	33.5 %	2.32					3
	利润		元		2.28	7.42 %	0.17	48.88	7.42 %	3.63	178.88	7.42 %	13.27		17.07
	税金		元		3.02	9 %	0.27	55.92	9 %	5.03	192.14	9 %	17.29		22.6
	金额合计		元				3.3			60.96			209.44		273.69

编制：10815211

复核：

表A. 0. 3-3 材料预算单价计算表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

代号	规格名称	单位	原价 (元)	运杂费					原价运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预算单价 (元)
				供应地点	运输方式、比重及 运距 (KM)	毛质量系 数或单位 毛质量	运杂费构成说明或计算 式	单位运 费 (元)		费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)	金额 (元)	

表A.0.3-4 自采材料料场价格计算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

自采材料名称：单位：数量：料场价

第 1 页 共 1 页23-1表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1														
	直 接 费	元												
	辅助生产间接费	元												
	高 原 取 费	元												
	金 额 合 计	元												

表A.0.3-5 材料自办运输单位运费计算表

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

自办运输材料名称：单位：数量：单位运

第 1 页 共 1 页23-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1														
	直 接 费	元												
	辅助生产间接费	元												
	高 原 取 费	元												
	金 额 合 计	元												

表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设工程名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	代号	机械名称	台班 单价 (元)	不变费用(元)		可变费用（元）																		车船 税	合计
				调整系数： 1.0		机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴					
						101.25元/工日		--元/kg		--元/kg		7.13元/kg		--元/t		0.74元/kw.h		--元/m3		--元/kg					
				定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用		
1	8001003	功率90kW以内履带式推土机	1016.48	347.89	347.89	2	202.5					65.37	466.09										668.59		
2	8001058	功率120kW以内平地机	1154.31	365.13	365.13	2	202.5					82.13	585.59									1.09	789.18		
3	8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	633.04	144.84	144.84	1	101.25					54.27	386.95										488.2		
4	8001081	机械自身质量12～15t光轮压路机	569.66	183.21	183.21	1	101.25					40	285.2										386.45		
5	8001083	机械自身质量18～21t光轮压路机	729.55	206.2	206.2	1	101.25					59.2	422.1										523.35		
6	8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动	158.59	34.52	34.52	1	101.25					3.2	22.82										124.07		
7	8003077	摊铺宽度2.5～4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机	1311.06	665.07	665.07	3	303.75					48	342.24										645.99		
8	8003083	混凝土电动刻纹机	255.60	126.31	126.31	1	101.25									37.89	28.04						129.29		
9	8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费)	203.16	87.89	87.89	1	101.25									18.95	14.02						115.27		
10	8007015	装载质量10t以内自卸汽车	737.81	241.33	241.33	1	101.25					55.32	394.43									0.8	496.48		
11	8007043	容量10000L以内洒水汽车	1084.23	605.76	605.76	1	101.25					52.8	376.46									0.76	478.47		

表A. 0. 3-7 辅助生产人工、材料、施工机械台班单价数量表

建设项目名称：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

编制范围：柳北区石碑坪镇留休村新东屯产业道路建设项目

序号	规格名称	单位											
----	------	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	633	633
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1899	1899
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	9119	9119
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	15785	15785
清单 第100章 合计 人民币 27436 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

工程量清单表

清单	第300章	合计	人民币	588490 元
----	-------	----	-----	----------

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]